Директору МБОУ
 «Агинская СОШ № 2»

Фроленковой М. И.
                                                                                                        мать (или опекун) телефон________________________________
________________________________________________

(Ф.И.О. в род. п.)

отец (или опекун) телефон_________________________________

________________________________________________

                                                                                                (Ф.И.О. в род. п.)

заявление.
Прошу принять моего (нашего) сына, мою (нашу) дочь или опекаемого ребенка

________________________________________________________________________в _________  класс.
(ФИО)
Место прописки:__________________________________________________________________________
Место фактического проживания:___________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
Дата и место рождения ребенка  _____________________________________________________________
При приеме ребенка в школу ознакомлен(а,ы) с
лицензией на право ведения образовательной деятельности; свидетельством о государственной аккредитации; Уставом образовательной организации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией, режимом работы,  Правилами внутреннего трудового распорядка, другими документами, регламентирующими деятельность образовательной организации.

___________                                                                                                                                                                       ___________

    (дата)                                                                                                                                                                                     (подпись)

_____________

(подпись)
Выражаю(ем) согласие на обработку  своих (наших) персональных данных и персональных данных ребенка Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным законом 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

___________                                                                                                                                                                         ___________

    (дата)                                                                                                                                                                                      (подпись)

____________

(подпись)